[image: Brasão Munic]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO
Comissão Permanente de Licitação

 RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado, instituída pela Portaria Nº. 8.175/2017, torna público o resultado do julgamento do certame licitatório Chamamento Público 011/2019 (referente à Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar). Entregaram tempestivamente os envelopes com Documentação e Proposta o grupo informal, com Entidade Articuladora EMATER –CNPJ 89.161.475/0001-73, com os seguintes PARTICIPANTES fornecedores: 1/ Ivania Terezinha da Silva, CPF: 000.594.320-55, e como Grupos Formais, NÚCLEO DE CRIADORES DE OVINOS E CAPRINOS DE PINHEIRO MACHADO, CNPJ: 11.470.728/0001-01 e a COOPERATIVA SANTA CLARA LTDA, CNPJ: 88.587.357/0066-04.  Feito o julgamento, se chegou ao seguinte resultado:

	Item
	Grupos contemplados
	Produtos
	Quant.
	Unidade
	Valor Unitário R$
	Valor Total R$

	06
	NÚCLEO DE CRIADORES DE OVINOS E CAPRINOS DE PINHEIRO MACHADO
	Carne bovina

2.065

Kg

15,60

32.214,00

	11
	COOPERATIVA SANTA CLARA LTDA
	Leite longa vida, integral
	4.656
	L
	2,25
	10.476,00

	14
	EMATER(Entidade Articuladora)
Ivania Terezinha da Silva

	Mogango
	100

kg

2,00

00,00

João Arthur Silveira Fagundes
[bookmark: _GoBack]CP Licitações
image1.png